
１

２

３
４

５

６
７

８

９
1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

2 2

2 1

2 0

1 9

1 8

2 3

2 4

2 5

2 6

2 7

2 8

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 5

3 7

3 8

3 9

4 0
4 1

4 2

④
(表

)

3・
3・

4　
野
本
高
坂
通
線
　
（
4車

線
、
23
.5
ｍ
）

3・
3・

4　
野
本
高
坂
通
線
　
（
4車

線
、
23
.5
ｍ
）

3・
3・2　

東松
山
嵐山

線
（4車

線
、24.0ｍ）

④(堀
)

3・
3・

2　
東
松
山
嵐
山
線

（
4車

線
、
24.0ｍ

）

(表)(嵩)

(嵩
)(表

)

3・4・9　高坂中央通線　（2車線、16.0ｍ）

3・
3・

3　
東松山鴻巣線

④ (表)(表)(嵩)
(嵩)(表)

(表)
(嵩)

3・
3・

2  東
松
山
嵐
山
線
 （

24）

3・
3・

2  東
松
山
嵐
山
線
 （

4車
線
、
24.0ｍ

）

3・3・2  東松山嵐山線 （4車線、23.5ｍ）

(表)④

②(表)

（4車線、23.5ｍ
）

(嵩)
(表)

④
(表

)

④(堀
) (

堀)(表
)

(表
)(堀

)

②(表)

(嵩)(表)

(表)(嵩)



１

２

３

４

５

６

７

８

９

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 6

1 7

1 8

1 9

2 0

2 1

2 2

2 3

2 4

2 5

1 5

( 表
)

④

3 ・
3 ・

3 　
東
松
山
鴻
巣
線
　
（
4 車

線
、
2 3

. 5
ｍ
）

④
(表

)



２

④(表 )

④ (表 )

１

1 1 1 2 1 3

2 1 2 2 2 3

3 2 3 3

4 1 4 2 4 3

5 1 5 2 5 3

6 2 6 3

7 2 7 3

3・
3・

2  東
松
山
嵐
山
線
 （

4車
線
、
23.5m）



滑 川 町 都 市 計 画 図

+ 2 5.

-
4

6
.

5

+ 3 5.

-
4
.

0
0

-
4
.

0
0

+ 1 5.2

-
4
.

5
6

+ 1 5.2

埼 玉 県 略 図 群 馬 県

栃 木 県

茨 城 県

千

葉

県

山 梨 県

東 京 都

長
野
県

熊 谷 市

深 谷 市

児 玉 郡

児 玉 郡

大 里 郡

秩 父 郡

秩 父 市

本 庄 市

行 田 市

羽 生 市

加 須 市

鴻 巣 市 久 喜 市 幸 手 市

北 本 市

上 尾 市

蓮

田

市

南
埼

玉

郡
桶

川

市

北足立郡

さ い た ま 市

春 日 部 市

北

葛

飾

郡

越 谷 市

吉

川

市

三

郷

市
八
潮
市

市

草
加

鳩
ヶ
谷
市

川 口 市

蕨 市戸
田

市
和
光
市

朝
霧
市

新
座
市

入 間 郡入 間 市

狭 山 市

川 越 市

坂 戸 市

日 高 市

所 沢 市

飯 能 市

入 間 郡

秩 父 郡

比

企

郡

滑

川

町

東

松

山

市

比

企

郡

上里町

美里町

長瀞町

寄居町

神

川

町

皆野町
東
秩
父
村

小
山
町

嵐
山
町

鳩山町
ときがわ町

横瀬町
越生町

毛呂山町
鶴ヶ島市

川島町

吉見町

ふじみ野市

三芳町

富
士見

市志
木

市

杉戸町

松
伏
町

宮
代

町
岡

白

町

町

伊
奈

座標系 第Ⅸ系
等高線間隔 10 ｍ

滑川町都市計画図を

縮小編纂したものである。

本図は、平成24年3月測図

滑

川

町

５０００ １００ １０００

１：１０，０００

行 政 区 画

埼

玉

県

比

企

郡

三 角 点

水 準 点

標 高 店

多角点（埋石）

家 屋

無 壁 舎

堅 ろ う 建 物

黒 描 家 屋

真 幅 道 路

並 木

普 通 鉄 道

特 殊 軌 道

架 空 策 道

ト ン ネ ル

都 府 県 界

回 転 台

送 電 線

郡・市及都内の区域

幅員2m～4mの道路

幅員1m～2mの道路

幅員1m未満の道路

道路・鉄道の高架部

町・村及市内の区域

区 域 界

へ い

か き

土 囲

神 社

寺 院

学 校

病 院

キリスト教会

交番・派出所

消 防 署

郵 便 局

変 電 所

工 場

倉 庫

火 薬 庫

楊排水ポンプ場

市町村役場の
支所
出張所

裁 判 所

検 察 庁

税 務 署

保 健 所

記 念 碑

独 立 樹

起 重 機

給 水 塔

電 波 塔

駐 車 場

植 生 界

耕 地 界

果 樹 園

銀 行

市 場

屋 門

鳥 居

高 塔

石 段

灯 篭

墓 碑

煙 突

温 泉

園 庭

水 田

畑 地

桑 畑

茶 畑

芝 地

竹 林

木 橋

徒 橋

タ ン ク

永 久 橋

協 同 組 合

資 材 置 場

針 葉 樹 林

広 葉 樹 林

森 林 管 理 署

水 位 観 測 所

荒 地 ・ 湿 地

灯 台 ・ 灯 標

坑 口 ・ 洞 口

公民館・公会堂

ハ ロ ー ワ ー ク

幼稚園・保育園

立像・路傍祠

ガソリンスタンド

その他の樹木畑

しゅ ろ 科 樹 木

土 堤

水 門

大
小

水 面 下

杭及びテトラポット

水

制

大

小

敷 石 斜 坂

湖 ・ 池

被覆

送水（油）管

記 号

用

水

路

せ
き

渡
舟

滝

流
水
方
向

P

1：2500

37.4

37.4

37.4

37.4

小鹿野町

50

50

50

50

50

100

50

50

100

50

80

70

60

60

70

60

60

60

60

60

60

70

70

90

80

70

60

60

60

60

60

60

80

70

60

70

70

60

60

4
0

40

40

88.8

71.1

105.1

46.3

131.7

61.8

37.4

69.7

64.9

38.3

41.7

79.9

48.2

112.7

39.9

57.5

84.4

67.6

49.9

43.8

48.3

55.8

60.2

67.7

54.6

56.8

61.6

69.2

68.1

61.4

54.9

62.6

66.5

69.1

57.4

42.1

45.3

50.4

63.4

45.9

63.6

58.1

65.8

68.6

66.5

55.2

49.1

68.8

43.0

67.4

66.3

55.2

39.9

45.9

53.5

62.6

49.3

62.4

87.4

86.7

96.7

90.5

48.8

58.8

67.6

64.3

45.9

45.1

65.2

36.2

34.1

36.3

59.4

45.4

33.6

61.1

44.6

45.1

42.9

76.9

81.0

73.9

75.6

65.3

61.1

50.2
52.5

57.2

72.8

56.7

49.5

65.0

59.1

48.6

48.5

65.2

67.6

75.5

64.4

65.7

46.9

62.9

45.1
45.1

44.4

56.3

62.7

68.6

42.9

60.9 46.1

43.6

42.8

70.8

72.2

45.2

56.9

43.8

56.4

63.6
58.2

57.3

56.2

57.4

55.0

55.0

47.7

61.7

54.7

52.9

45.8

53.1

60.1

48.6

50.4

51.3

57.0

47.2

44.9

42.1

47.4

44.9

45.9

42.8

40.7

45.7
42.6

43.8

41.3

39.1

34.1

38.6

37.9

38.3

36.7

35.9

36.7

39.6

39.3

45.5

39.7

39.3

40.4

44.1

70.6

70.6

73.3

67.1

80.6

51.8

49.0

68.8

46.5

72.2

72.1

73.4

60.8

47.2

49.7

79.1

56.9

75.2

90.9

78.5
51.1

46.8

57.9

54.4

54.7

77.7

35.9

39.1

61.6

40.9

37.6

40.3

38.6

40.7

56.5

39.6

52.2

55.8

47.5

71.3

48.9

65.0

51.1

64.1

42.5

43.5

43.5

68.7

42.6

43.0

41.2

52.4

60.6

42.6

48.8

63.2

熊 谷 市

東

松

山

市

東 松 山 市

嵐

山

町

和 泉

菅 田

土 塩

福 田

伊 古

中 尾

水 房

山 田

羽 尾

都

月 輪

月 の 輪 七 丁 目

月 の 輪 六 丁 目

月 の 輪 四 丁 目

月 の 輪 一 丁 目
月 の 輪 五 丁 目

月 の 輪 二 丁 目

月 の 輪 三 丁 目

み な み 野 二 丁 目

み な み 野 一 丁 目

み な み 野 三 丁 目

み

な

み

野

四
丁

目

月 輪

県

道

森

林

公

園

停

車

場

武

蔵

丘

陵

森

林

公

園

線

深

道 ２ ４ 号 （ バ イ パ
ス

）

要

地

方

主

道

谷

松

山

線

東

き

が
わ

道

と

県

熊 谷 線

県

道

が

と

き

わ

熊

谷

線

道

福

田

県

鴻
巣

線

国
５

越
関

自 動 車 道

県
道

と

き

が

わ

熊
谷

線

主 要 地 方 道
深 谷 東 松 山 線

要

主

方

道

地

深

谷

東

松

山

線

東
武

鉄
道

東
上

線

つ
き
の
わ
駅

森
林
公
園
駅

境
橋

八

幡
橋

和
田
川
大
橋

薬
王
子
橋

高
根
橋

か ざ は ら 橋

中
央
橋

田
尻
橋

米
池
橋

糟
澤
橋

下
向

橋

タ
ナ

ゴ
橋

山
田
陸
橋

新

滑
川

橋

月
輪
橋
梁

み
や
こ
橋

市
野
川
橋

滑
川
陸
橋

み
や
こ
西
橋

公

園
駅
南
通
大
橋

芽
原
橋

上 市 野 川 橋

ふ れ あ い 橋
市 場 橋

勝 和 橋

学 校 橋

羽 平 橋

新 郷 橋

新 市 野 川 橋

両 家 橋

羽 下 橋
境 橋

み
や
こ
東
橋

矢 崎 橋

越 場 橋

大 堰 橋

中 島 橋

矢 崎 橋

和 田 橋

持 合 橋

竹 ノ 花 橋

和 泉 大 橋

大

木
橋

分 山 橋

高
橋

水 房 橋

埼 玉 森 林 病 院

療 護 園 滑 川

土
塩
上

薬
王
子

集
会
所

土 塩 中 下 集 会 所

む
さ

し
の
青
年
寮

淡 洲 神 社

福
田
馬
場
集
会
所

福 田 小 学 校

七 観 音

摩 尼 庵 堂

浅
間
神
社 資 料 館

上 山 田 集 会 所

證
大
寺

慶
徳
寺

玉 比 売 神 社

圓 光 寺

薬
師
堂

大

六
天
神
社

薬
師
堂

阿 和 須 神 社

水 房 集 会 所

稲
荷
大
明

神

熊 野 神 社

成 安 寺

モ リ ヤ

三
島
神
社

伊
古
・
広
瀬
地
区
農
業

集
落
排
水
第

一
処
理

場 滑 川 中 学 校

管 理 事 務 所

雷 電 神 社

滑 川 幼 稚 園

滑 川 町 配 水 場

愛
宕
神
社

滑
川
町
役
場

大 塚 ポ リ テ ッ ク

滑
川

珠
美
園

タ
ナ

ゴ
発
見
館

羽
尾

神
社

興 長 禅 寺

千 躰 地 蔵 堂

宮 前 小 学 校

コ ミ ュ ニ テ ィ セ ン タ ー

支 援 セ ン タ ー

羽
尾

三
区
集
会
所

滑
川
町

東 松 山 消 防 署
滑 川 分 署

Ｊ Ａ 埼 玉 中 央
滑 川 農 産 物 直 売 所

稲 荷 神 社

稲 荷 大 明 神

花 和 楽 の 湯

六 軒 集 会 所

滑 川 総 合 高 校

月 の 輪 小 学 校

月

の
輪
南
集
会
所

月 輪 西 荒 井
矢 尻 集 会 所

林 化 学 工 業

月 輪 神 社

法
幢
寺

羽 尾 平 集 会 所

地 荘 庵

稲 荷 大 明 神

羽 尾 一 区 集 会 所

森 林 公 園
駅 前 交 番

森 林 会 館

ど ん ぐ り 保 育 園

み
な

み
の
集
会
所

埼 玉 成 恵 会 病 院

蟹 山 不 動 尊
集 会 所

十 三 塚 集 会 所

東 松 山 ホ ー ム

東 武 鉄 道 車 庫

明 照 寺

障 害 者 支 援 施 設 熊 谷
江 南 会

野 原 土 塩 地 区
処 理 施 設

伊 古 の 里

ベ イ シ ア

白 い 馬 保 育 園

ヤ オ コ ー
し ま む ら

福 田 円 正 寺
集 会 所

八 宮 神 社

い ず み
ケ ア セ ン タ ー

福 田 小 川 谷
集 会 所

淡 洲 神 社

和 泉 菅 田 両 表 地 区 農 業
集 落 排 水 ク リ ー ン 施 設

東 覚 院

福
田
下
向

古
姓
集
会
所

手 づ く り 厨 房
ワ タ ミ

淡 洲 神 社

山 田 下 集 会 所

放 光 寺

羽 尾 裏 郷 集 会 所

滑
川
町
シ
ル
バ
ー

人
材
セ
ン
タ
ー

中
尾

集
会
所

保 健 セ ン タ ー
商 工 会 館

総
合
体
育
館

町
立

図
書
館

子 育 て

羽 尾 一 区
倉 林 集 会 所

羽
尾
打
越

金
光

地
集
会
所

水 循 環 セ ン タ ー
埼 玉 県 市 野 川

ハ ル ム 保 育 園

月
輪
簡
易
郵
便
局

福
正
寺

月
輪
集
会
所

武
井
稲
荷

保 育 園
第 二 ハ ル ム

フ ジ ミ 工 研

つ
き

の
わ

保
育
園

県
営
滑
川

都
団
地

川 越 観 光 自 動 車

天
神
社

東
松
山

斎
場

支 援 学 校
東 松 山 特 別

真

福
寺

Ｊ Ａ 埼 玉 中 央
農 協 滑 川 支 店

新 庭 橋

福
田
中
在
家

集
会
所

淡
洲
神
社

伊
古
集
会
所

展
望
塔

集
会
所

福
田
両

表

泉
福
寺

和
泉
集
会
所

琴
平

神
社

滑
川

福
田

郵
便
局

集
会
所

福
田
大

木

諏
訪
神
社

滑 川 福 田
駐 在 所

デ イ ツ ー
ケ ー ヨ ー

集
会
所

月
輪
中
丸

羽
尾

表
集
会
所

滑 川 町 文 化
ス ポ ー ツ セ ン タ ー

カ イ ン ズ
ホ ー ム

ホ
ー

ム
ヘ
ル
パ
ー
ス
テ
ー
シ
ョ
ン

森
林
園
在
宅
介
護
支
援
セ
ン
タ
ー

猫 沼

池 代 沼

小
堤
沼

弁 天 沼

イ ゴ 沼

中 沼

西
沼

長
沼

阿 弥 陀 沼

梅 ヶ 入 沼

柳
谷
沼

谷
在
家
沼

棒
山
沼

上 沼

上 沼

分 山 上 沼

上
沼

新
沼

笠
沼

大
沼

山

城
沼

甚 太 沼

分 山 沼

耕 作 沼

手 柄 沼

西 谷 沼

後
谷
沼

菖
蒲
沼

棘 山 沼

市
ノ
坪
沼

柳 沢 沼

新 沼

神
戸
沼

台 沼

谷
沼

扇
沼

二 ツ 沼

悪 太 郎 沼

上 沼

下 沼

炭
ガ

マ
沼

加
田
沼

中

堀

川

長
沼

新 沼

栗 谷 沼

滑

川 下

沼

皿 型 沼

寺
沼

弁
天
沼

あ
ざ

み
く

ぼ
沼

新 井 沼

寺 沼

御 行 沼

谷
沼

カ
ワ
ラ
ケ
池

入 沼

金 沼

中 沼
大
沼

新 沼

西
ノ
谷
沼

唐

子
沼

杉
ノ
谷
沼

谷 沼

八
王
子
沼

中 田 沼 （ 下 ）

中 田 沼 （ 上 ）

伊 藤 谷 沼 （ 下 沼 ）

伊 藤 谷 沼 （ 下 沼 ）

伊 藤 谷 沼 （ 上 沼 ）

亀
ヶ
入
沼

殿
谷
沼 柳 谷 沼

城 口 沼

下

沼

池

雅
の
広

場

用 頭 庵 沼 （ 下 ）

追
山
沼

天 神 谷 沼

谷 沼

大 入 沼

不 動 沼

蟹 沢 沼

吉
沼
池

和
泉
下

沼

南 在 家 沼

土
井
城
入
沼

蓮 沼

金 子 沼

大 沼

小 沼

泥 沼

新 沼

山
田
大
沼
下
池

伊
古
大
沼

逆

沼

代 田 沼

上
沼

谷
沼

広
瀬
沼

寺 沼 （ 上 ）

鼻 田 沼

細 沼 （ 下 ）

用 頭 庵 沼 （ 上 ）

上
沼

中 沼

灯

篭
沼

高 屋 敷 沼

土 用 在 家 沼

下 沼

サ
ル
ガ

ヤ
戸
沼

五 厘 沼

倉 林 沼

西 新 井 沼

八 王 子 沼 （ 上 ）

下 沼

萱 場 沼

大 久 保 沼

え
ん
ま

沼

中
沼

弁
天
沼

笹 沼

新 沼

新 沼

笹 沼

蓮 沼

山
田
大
沼
上
池

上 沼

弁
天
沼

吾 兵 沼

西
田
沼

が
っ
き
沼

南
壁
沼

南 谷 沼

中 沼

鳥 井 沼

宮 入 沼

上
沼

ミ
ツ
沼

野
川

市

紺 屋 前 沼

根
肥
沼
上
沼

根
肥
沼
下

沼

上
沼

蓮 沼

柏
木
沼

権

現
沼

高
根
沼

和 田 川

ヘリテイジゴルフコース

谷 津 の 里

記 念 広 場

山 田 城 跡

運

動

広
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森 林 湖 畔霊 苑

五 里 沼 窯 跡 群

滑 川 町 マ レ ッ ト
ゴ ル フ コ ー ス

都 第 一 公 園

月 輪 球 場

公 園

（
工

事
中

）

都 第 二 公 園

公 園

公 園

高

根

カ

ン

ト

リ

ー

倶

楽

部

岩 石 採 取 場

西 口 ひ ろ ば

お お む ら さ き ゴ ル フ 倶 楽 部

国

営

武

蔵

丘

陵

森

林

公

園

東

松

山

カ

ン

ト

リ

ー

ク

ラ

ブ

水 房
ふ れ あ い 広 場

土 塩 球 場

公 園
公 園

公

園

公 園

公

園

公 園

新 郷 公 園

公

園

公

園

公 園 公 園

公 園

東 松 山 工 業 団 地

二ノ宮山

稲

荷

山

高 根 山

（ 耕 地 整 理 中 ）

建ぺい率 容積率

50%

60%

60%

80%

60%

60%

60%

100%

200%

200%

200%

200%

200%

200%

150%

200%60%

都　　市　　計　　画 告　示　番　号
計 画 決 定 及 び

変 更 年 月 日

〃

〃

昭和45年 8月25日

昭和60年11月15日

昭和60年11月15日

平成 6年 3月15日

昭和48年 7月31日

平成 7年12月22日

平成 7年12月22日

平成 7年12月22日

昭和47年 5月16日

昭和48年 3月13日

昭和49年 3月15日

昭和50年 2月24日

平成 6年 3月15日

平成 6年 3月15日

平成 6年 4月 1日

埼玉県告示 第 988号

埼玉県告示 第1070号

埼玉県告示 第 102号

埼玉県告示 第 776号

滑川村告示 第   5号

埼玉県告示 第 358号

埼玉県告示 第 548号

滑川町告示 第  14号

　　〃　　 第1771号

　　〃　　 第1817号

　　〃　　 第 347号

　　〃　　 第1747号

　　〃　　 第 103号

　　〃　　 第 227号

　　〃　　 第   8号

都　　市　　計　　画 告　示　番　号
計 画 決 定 及 び

変 更 年 月 日

羽尾土地区画整理事業の決定

羽尾土地区画整理事業の変更

昭和47年12月15日

昭和50年 2月28日

昭和54年12月25日

昭和55年 3月13日

昭和46年 5月14日

昭和60年11月15日

平成 6年 3月15日

平成12年12月 8日

〃

〃

埼玉県告示 第1724号

　　〃　　 第 280号

　　〃　　 第1893号

滑川村告示 第  22号

埼玉県告示 第 718号

　　〃　　 第1819号

　　〃　　 第 361号

滑川町告示 第 112号

埼玉県告示 第1581号

　　〃　　 第 111号

市 街 化 区 域 及 び 市 街 化

市 街 化 区 域 及 び 市 街 化

市 街 化 区 域 及 び 市 街 化

東 松 山 ・ 嵐 山 線 の 決 定

森 林 公 園 東 通 線 の 決 定

森 林 公 園 北 口 線 の 決 定

調 整 区 域 の 決 定

用 途 地 域 の 変 更

用 途 地 域 の 決 定

地 区 計 画 の 変 更

都 市 計 画 区 域 の 変 更
都 市 計 画 公 園 の 変 更

都 市 計 画 緑 道 の 変 更

都 第 １ 公 園

都 第 ２ 公 園

東松山都市計画滑川町月輪

土地区画整理事業の決定

（ 武 蔵 野 丘 陵 森 林 公 園 ）

調 整 区 域 の 変 更

調 整 区 域 の 変 更

準 防 火 地 域 の 変 更

防 火 地 域 及 び

防 火 地 域 及 び

地 区 計 画 の 変 更

用 途 地 域 の 変 更

準 防 火 地 域 の 変 更

（ 森 林 公 園 緑 道 ）

森林公園駅前通線の決定

東松山都市計画道路の変更

埼玉県告示 第1548号用 途 地 域 の 変 更 平成16年 7月30日

第 １ 種 低 層 住 居 専 用 地 域

第１種中高層住居専用地域

第 １ 種 住 居 地 域

近 隣 商 業 地 域

準 工 業 地 域

工 業 地 域

凡　　　　　例

工 業 専 用 地 域

行 政 界

市 街 化 区 域 界

都 市 計 画 道 路

都 市 計 画 公 園

地 区 計 画 区 域

準 防 火 地 域

第２種中高層住居専用地域

準 防 火 地 域 （ 計 画 決 定 ）

公共下水道事業認可区域(汚水)

区 画 整 理 事 業 区 域

※工業地域は東松山公共下水で
　認可区域

〃 平成22年10月15日 埼玉県告示 第1340号

滑川高校北通線
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一中高
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50 10
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一中高

60

月輪地区地区計画区域
月輪土地区画整理事業区域 森林公園駅南地区地区計画区域

200
一中高

60

月 輪 通 線
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４ ５ ６

７ ８ ９

1 2

1 5
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1 71 6

④ (表 )

④ (表 )
(４車線) (２３.５Ｍ)

３・３・２　東松山嵐山線


